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Federazione Italiana Scherma

Viale Tiziano,74
00196 Roma
www.federscherma.it

Roma, 10 ottobre 2023
A TUTTIGLI INTERESSATI

-LORO INDIRIZZI -

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 12/24
OGGETTO: Gruppo d’Elite SPM-SPF 1° p. Qualificazione Nazionale Cadetti/Giovani 2023-24.

Si riporta di seguito 1’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di Spada maschile e
femminile appartenenti al Gruppo d’Elite ammessi di diritto a partecipare alla prima prova di
Qualificazione Nazionale Cadetti e Giovani, secondo quanto previsto dall’Art. 34 delle Disposizioni
Att. Agonistica 2023/2024:

SPADA MASCHILE CADETTI

1 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
2 BONDI FEDERICO 668273 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
3 CAMBIERI PIETRO 680348 SCHERMA GRIFO PERUGIA
4 CIRCO LEONARDO 669762 COMINI PADOVA
5 DELFINO FRANCESCO 668138 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
6 FERRARIS MARCO 685590 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
7 FOSCHINI BRANDO 658740 ACCADEMIA SPADA RUBICONE
8 FRANCA RICCARDO 674728 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
9 GERA RICCARDO 665509 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
10 IOGNA PRAT LUCA 666733 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
11 LEPORATI ETTORE 665160 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLLI
12 MANCINI EMANUELE 685579 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLLI
13 ROMEO MATTIA 682249 CUS CATANIA
14 SINATRA GIOVANNI 686424 CUS CATANIA
15 STROBBIA EDOARDO 670973 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
16 VARONE FEDERICO 689835 PENTAMODENA
SPADA MASCHILE GIOVANI
1 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
2 BERNINI GIACOMO 651824 SCHERMA PISTOIA 1894
3 BOSSO SEBASTIANO 657247 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLLI
4 CORTINI LEONARDO 663055 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
5 DEL CONTRASTO NICOLO 667379 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
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658744
665160
650279
667001
675671
646719
673587
662733
661111
675497
654018
658322
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CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SCHERMA PISTOIA 1894

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

SCHERMA VITTORIA PORDENONE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
FIAMME ORO ROMA

670973 CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA
689835 PENTAMODENA

SPADA FEMMINILE CADETTE

688396
689962
675973
676822
690961
680466
672315
668967
667622
664574
683469
686096
675331
672760
714209
680794

FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VEN
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
CUS CATANIA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
GINNASTICA VICTORIA

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
METHODOS SAGATA LI BATTIATI

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

SPADA FEMMINILE GIOVANI

GALASSI MATTEO
LEPORATI ETTORE
LOCATELLI MARCO FRANCESCO
MANZO EDOARDO
MASTROMARINO FABIO
MOROTTI LEONARDO
NACCA DANIEL
PAOLETTI ALBERTO
RIZZI JACOPO
RIZZOLO ELIA
SANTORO PAOLO
SENA CRISTIANO
STROBBIA EDOARDO
VARONE FEDERICO
AMATI GIORGIA
BALDASSA GIULIA
BELLINI MATILDE
BRAGATO LETIZIA
CASALE MARIA ROBERTA
CASAMENTI ALICE
CASTAGNOLI CHIARA
DELFINO LAVINIA
LAZZARI VITTORIA
LIBERATI SILVIA
MOLINARIO GINEVRA
PICHLER LISA
TARANTINI DOROTEA
TORRISI SOFIA
VARTYVANOVA TETIANA
VIGORITO IRENE
BALDASSA GIULIA
BARUZZI RACHELE
CASALE MARIA ROBERTA
CHIAROLANZA MARIACAROLINA
CORRADINO ANITA
CRISTOFOLETTO ALLEGRA
DALIA SVEVA
GINEX ELEONORA
LAZZARI VITTORIA
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689962
665273
690961
688254
661290
676524
660127
669068
667622

SuperAb%
INQ\IL

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA FORMIA

CESARE POMPILIO GENOVA

SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO
PISASCHERMA

COMINI PADOVA

SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO
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CIRCOLO SCHERMA TERNI

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
SCHERMA PISTOIA 1894

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO SCHERMA G. PETTORELLI
POSILLIPO NAPOLI

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
METHODOS CT

CLUB SCHERMA FORMIA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

Il Segretario Generale
Marco Cannella
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LIBERATI SILVIA 664574
MADRIGNANI BENEDETTA 658661
MAGNI BIANCA 666192
ORSO ELEONORA 648740
PAULIS GIULIA 662535
PERINI VERA 660864
RAGONE ERICA 662982
SCOLLO ARIANNA 672663
SILETTI VITTORIA 662853
TORRISI SOFIA 672760
TREGLIA ELISA 656559
VITALI ASIA 661318
FRECC/IAROSSA Kinder. &
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